
 

 

 

 

COTE ECROUS BORGNES HEXAGONAUX SELON DIN 1587 

 

Diamètre M3 M4 M5 M6 M7 M8 M10 M12 M14 M16 M18 M20 M22 M24 

Pas 0,5 0,7 0,8 1 1 1,25 1,5 1,75 2 2 2,5 2,5 2,5 3 

Hauteur de 

la partie 

hexagonale 

maximum 

 

2,5 

 

3,2 

 

4 

 

5 

 

5,5 

 

6,5 

 

8 

 

10 

 

11 

 

13 

 

15 

 

16 

 

18 

 

19 

Clé 5,5 7 8 10 11 13 17 19 22 24 27 30 32 36 

Hauteur 6,5 8 10 12 13,5 15 18 22 25 28 32 34 39 42 

Diamètre de 

la tête 

maximum 

5 6,5 7,5 9,5 10,5 12,5 16 18 21 23 26 28 31 34 

Profondeur 

empreinte 

4,5 5,5 7,5 8 10,5 11 13 16 18 21 25 26 29 31 

 

 

 

 

 

 

  Rendent les assemblages vissés étanches vers l’extérieur. 

Empêchent une détérioration du filetage. Protègent contre le risque de blessures. 

Sont utilisés partout où le filetage doit être invisible. 

Bel aspect pour finition. 

 

 


